
必信濃毎a耕鵠
(公財)全日本スキ一連盟公認

信毎杯争奪2017白馬少年ユース選手権大会

男子回転

公式成績表
K2男子

テクニカルデータ
コース名

ジュリー
技術代表

旗門数 61 (60) スタート時間 09:00 旗門数 61 (59) スタート時間 11:45 
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート/フィニッシュ気温 一7
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F=720.00 
計 レース
間ポイント
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前走者-B -
前走者一 C
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主審

競技委員長

1本目
コースセッター
前走者-A -
前走者-B -
前走者一 C-

A 
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時
2本目
時間
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時間

競技者
氏名

コート e
No 

)1慎イ立ストト
No 

0.00 
0.39 
0.58 
8.38 
10.06 
11.73 
12.51 
14.06 
14.64 
19.92 
25.53 
26.18 
27.72 
29.47 
33.33 

1 :51.67 
1 :51.73 
1 :51.76 
1 :52.97 
1 :53.23 
1 :53.49 
1 :53.61 
1・53.85
1 :53.94 
1:54.76 
1 :55.63 
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1:00.23 
1 :01.42 
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長野俊英高等学校
白馬中学校
菅平中学校
信濃町立信濃小中学校
下高井農林高校
山ノ内中学校
高瀬中学校
白馬中学校
イ主久穂中学校
高瀬中学校
山ノ内中学キ交
慶慮義塾中学校
東御東部中学校
野沢温泉中学校
飯山高校
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18 03013280 
11 03013297 
17 03014610 
16 03013292 
13 03014017 
20 03014003 
15 03013283 
5 03013296 
14 03014029 
21 03013284 
10 03014010 
22 03016327 
38 03016258 
19 03014093 
2 03014401 
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必信濃毎回折関
(公財)全日本スキ一連盟公認

信毎杯争奪2017白馬少年ユース選手権大会

F=720.00 
計 レース
間ポイント

合
時

2木目
時間

1木目
時間

者技
名
競
氏

コートマ
No 

K2男子

順位スタート
No 

34.04 
34.88 
37.14 
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49.13 
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必信濃毎8紛瑚
(公財)全日本スキー連盟公認

信毎杯争奪2017白馬少年ユース選手権大会

F=720.00 
計 レース
間ポイント
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時間

者技
名
競
氏

コートマ

No 

K2男子

順位スタート
No 県名所属名

長野
[1st RUNJ 
伊藤浩樹

DID NOT FINISH 
54 03019018 2 長峰中学校

[1st RUNJ 
下出葵 長野

DISQUALIFIED 
12 03014021 art. 629. 3 of I.C.R 49 ， GATE No. 3 王滝中学校
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art. 629. 3 of I.C.R 
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15 ， 
34 ， 
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58 03016702 
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K2男子 男子回転
べナノレティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位スタート 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 SA] 上位5 レース
No No 氏名 県名 所属名 ポイント ポイント ポイント

l 18 03013280 佐鳥一樹 長野 長野俊英高等学校 1 95.38 95. 38 0.00 
2 11 03013297 切久保仁朗 長野 白馬中学校 3 102.44 102.44 o. 39 
3 17 03014610 三原樹 長野 菅平中学校 3 82.60 82.60 o. 58 
4 16 03013292 高田隼之介 長野 信濃町立信濃小中学校 3 78. 07 78.07 8. 38 
5 13 03014017 小林晴太 長野 下高井農林高校 1 128. 18 
日 20 03014003 畔上大地 長野 山ノ内中学校 3 108. 74 
7 15 03013283 薄井理央 長野 高瀬中学校 3 95.09 95.09 12.51 
8 5 03013296 藤本凌輔 長野 白馬中学校 3 107.28 
9 14 03014029 菊池峻太 長野 佐久穂中学校 3 172.34 
10 21 03013284 北津準也 長野 高瀬中学校 3 114.48 

スタート時点の上位5名

競技ストト 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 SA] 
結果 No No 氏名 県名 所属名 ポイント

15 2 03014401 関原威吹 長野 飯山高校 1 64.86 
4 16 03013292 高田隼之介 長野 信濃町立信濃小中学校 3 78.07 
3 17 03014610 =原樹 長野 菅平中学校 3 82. 60 
7 15 03013283 薄井理央 長野 高瀬中学校 3 95. 09 
1 18 03013280 佐鳥一樹 長野 長野俊英高等学校 l 95. 38 

合計
スタート時点のポイント上イ立5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 84.772 

416.00 
453. 58 

21. 86 
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MINUTES I議事録/PROTOKOLL SAJ-B 2017中日杯争奪白馬少年ユース選手権K目 2
Team Captains' Meeting of 1チームキャプナンミーナインゲ開催日時

Mannschaftsfuhrersitzung vom 2017/01/22 17:00~ 

JURY 1ジュリー 1JURY Name， Surname 1氏名/ 国籍 TECHN. DAT AIナクーカルデータノfECHN.DATEN 
Name， Vorname Nat Run 1滑走回数1Lauf 1stll本目11. 2nd/2本目12.

TD Name ofcou陪elコース 岩岳カモシカ
竹村満弘 長野県 名INameder Strecke SLコース

Refereel主審 男子庚 敏久 長野県 Startlスタート地点 IStart 男子 937m 男子 937m 
Schiedsrichter 女子下平哲也 長野県 女子 912m 女子 912m

Assistant Refereel副審 Finishlフイーツシュ地点
ISR-Assistent**) lZiel 777m 777m 

Chief of Racel競技委員長 Vertical drop 1標高差 男子 160m 男子 160m 
l'epreuve/Rennleiter 切久保豊 長野県 Hohendifferenz 女子 135 m 女子 135m 

Sta此Refereelスタート審 FIS Hom. No.IFISコース

判IStartrichter*) 矢口 公勝 長野県 公認番号IFISHom. Nr. SAJ29-SL-25/97 

Finish Refereelフイーツ Lengthlコース全長 Factor I F値

シュ審判尼ielrichter*) 吉沢 勇 長野県 Lange**) m Faktor F: 720 

1st RUN/1本目11.LAUF Nat 2nd RUN/2本目12.LAUF Nat c…帥げコース|男子宮津大樹 長野県 c… sw-i男子竹田両広 尽都府

セッタ-Kursse包er 女子森 和彦 長野県 セッタ-Kursse包er 女子金沢貴徳 長野県

Forerunne陪/前走者Norlaufer Forerunne陪/前走者Norlaufer

-A- 野々山場絵 長野県 -A - 野々山楓絵 長野県

-B- 切久保美織 長野県 -B- 切久保美織

-C- 関口 快 (男子) 長野県 -C- 関口 快 (男子) 長野県

-0*勺 深海嵩晴 (男子) 長野県 嗣 E帥) 深津嵩晴 (男子) 長野県

-F**) 伊藤健介 (男子) 長野県 -G帥) 伊藤健介 (男子) 長野県

-H**) -1**) 

Number of gatesl旗門数 Number of gatesl旗門数
Anzahl Tore 女子51(49) Anzahl Tore 女子50(48)

Weather Forecastl天気予報

Wetterprognose EヨB 

Opening times of race 0而celレースオフィス業務時間。ffnungszeitenWettkampfburo 6: 00~18 : 00 

Miscellaneouslその他Nerschiedenes

2017/01/23 白馬少年ユース選手権大会 K-2 第 1戦 TCM 

競技委員長のもと代表者会議が開会された。

今大会の技術代表 竹村満弘氏にご挨拶を頂き、その後主審の任命が行われた。

男子庚敏久(長野県) 女子下平哲也(長野県)が任命された。

男女各市名をダブ、ノレドロー、以降はポイント順にて出走順番を確定。

参加選手男子65名 女子 38名

その後、競技委員長より競技説明、スケジュールの確認が行われ終了した。

Timingl計時担当lZeitmessung Signature of Race Secretary/レースセクレタリー署名

IUnterschrift Rennsekretar 

Computerlコンビュータ 寄与 3久~氏、 きZ雨イ官久
SEIKO EPSON CT400 
勺OWGIWSC(*印はオリンピック、世界選手権のみ)，柚)DH/SG (**印はダウンヒル、スーパーGのみ)
cs/09.11.98/progmin.doc 
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アテンダンスリスト
PRASENZLlSTE 

Competition 1競技会1Veranstaltung 

(公財)全日本スキー連盟公認

中日杯争奪2017白馬少年ユース選手権大会 K・2 L図

Team Captains' Meeting of 1チームキャプテン会議開催日時1Mannschaftsuhrersitzung vom 

2017/01/22 (17:00-) SL 

Organizing Committee Jury 
組織委員会 ジュリー
Organisationskomitee Jury 

TD 
'rJ バ持久

CR ガJ~わ宅テ
RF M 

Ji te~tス
RF L 
手乎 哲哩7_.

Toam Captains 
チームキャプテン
Mannschaftsful可rer

長野県 、名?寄r)三韓f * 

山梨県 ト招請撃をも}弘/
東京都 新谷A:長欝シ

Guests 

ゲスト
Gaste 

* Countries by entry 
エントリーした所属国
Lander je nach Anmeldung 

cs/24.07.96/presence.doc 

eノ~

M図


